

İlçesi : DURSUNBEY

Okul/Kurum Adı : Dursunbey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi



OKUL ÇALIŞMA RAPORU

AKADEMİK ALANDA YAPILAN ÇALIŞMALAR (ORTAOKUL-ORTAÖĞRETİM KURUMLARI)

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME(BİGEP) PROJESİNİN İLGİLİ MADDESİ	YAPILAN ÇALIŞMALAR (ÖZET OLARAK BELİRTİLECEKTİR)	YAPILAN ÇALIŞMADAN SORUMLU YÖNETİCİ VEYA ÖĞRETMEN	YAPILAN ÇALIŞMAYA AİT BAĞLANTI ADRESİ (WEB SAYFASI, SOSYAL MEDYA HESAPLARI)	ÇALIŞMANIN BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHLERİ
1.6- Okullarda 8. ve 12. Sınıflar için Danışman Öğretmen (Eğitim Koçluğu) sistemi oluşturulur ve bu sisteme göre okul kapasitesine uygun olarak öğretmen - öğrenci eşleşmesi yapılır ve öğretmenler sorumlu oldukları öğrencilerin izleme ve takibini yüz yüze/çevrimiçi ortamda yapar.	Okulumuz 12. Sınıf öğrencileri için Danışman Öğretmenler görevlendirilmiştir. Meslek Lisesi olmamız itibarıyla görevlendirilen öğretmenler genelde alan öğretmenlerinden oluşturulmuş, takipleri yapılmıştır.	Faruk BALCI		11.10.2021 17.06.2022
1.7- Okul Proje Yürütme Komisyonu, okulun bir önceki yıla ait merkezi sınav sonuçlarına bakarak durumunu analiz eder, okul başarısını düşüren faktörleri belirleyerek okul başarısını artırmaya yönelik gerekli tedbirleri alır.	Meslek Liselerinde hedef öğrencileri mesleğe hazırlamak ve iş sahibi olmalarına katkıda bulunmaktadır. Akademik alanda geçen yıl üniversiteye yerleşen öğrenci oranı %20'dir. Açılan DYK ile başarının artırılmasına yönelik çalışmalar yapılmakta ve öğrencilere kaynak kitaplar temin edilmektedir.	Gülşah ÇELİKTAŞ		25.10.2021 17.06.2022
1.9- Akademik alanda yapılacak çalışmalara yönelik yönetici, öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak ve motivasyon düzeylerini artırmak amacıyla yüz yüze/uzaktan eğitim yoluyla kurs ve seminerler düzenlenir.	Akademik eğitime ilgi duyan öğrenciler ile okulumuz rehber öğretmeni tarafından toplantılar yapılmıştır. Meslek Yüksek Okullarının önemi ve iş bulmada sağlayacağı avantajlar hakkında bilgi verilmiştir. Dursunbey Meslek Yüksek Okulunda bulunan bölümler gezilerek tanıtım yapılmıştır.	Hüseyin ERKEK		07.02.2022 03.06.2022